PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.04.2013 № 109-па
г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений в постановление
Администрации Северодвинска

от 23.01.2013 №25-па

В связи предложениями, поступившими от органов Администрации Северодвинска и Совета депутатов Северодвинска по составу инвестиционной рабочей группы Администрации Северодвинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Северодвинска от 23.01.2013 №25-па «О составе и порядке деятельности инвестиционной рабочей группы Администрации Северодвинска», изложив состав инвестиционной рабочей группы Администрации Северодвинска в следующем составе:

Никонов В.В.
заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству, руководитель рабочей группы

Николаев С.В.

председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска, заместитель руководителя рабочей группы

Члены рабочей группы:

Березин И.В.

депутат Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

Бизюков А.В.

начальник Управления строительства и архитектуры Администрации Северодвинска

Журавлев К.Ю.

заместитель Председателя Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

Заостровцева Я.И.

начальник отдела муниципальной собственности КУМИиЗО Администрации Северодвинска

Кузнецов А.Л.

начальник строительного отдела Управления строительства и архитектуры Администрации Северодвинска

Легостаева Е.А.

главный специалист Отдела по связям со СМИ Администрации Северодвинска

Майорова Е.В.
начальник Отдела экологии и природопользования Администрации Северодвинска
Попов О.А.
начальник Управления экономики Администрации Северодвинска
Постников А.А.

начальник Правового управления  Администрации Северодвинска

Рудь В.А.

депутат Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

Скрозников А.В.

заместитель председателя Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска

Соснин И.В.

начальник отдела учета и распределения жилья Управления муниципального жилищного фонда

Строганова С.Ю.

начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства и архитектуры Администрации Северодвинска

Туфанов А.В.

начальник отдела жилищного хозяйства Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска
Чецкая Ю.В.
заместитель начальника Управления экономики Администрации Северодвинска, начальник отдела прогнозирования и трудовых отношений
Чурсанов А.В.
депутат Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Мэр Северодвинска

                      М.А. Гмырин
Бизюков А.В.
58-00-29